
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

SGAN Quadra  610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP: 70860-100 
Telefone: (61) 2103 - 2154 
http://www.ifb.edu.br 

EDITAL Nº 163/RIFB, DE 07 DE OUTUBRO DE 2013 

 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CURSO DE 

ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO PÚBLICA PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU SELEÇÃO 

2013/2, OBJETO DO EDITAL Nº 151/RIFB, DE 18 DE SETEMBRO DE 2013  
  

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria MEC 
Nº 649, de 23 de Maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de Maio de 2011, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, observadas as disposições contidas no Edital Nº 151/RIFB, de 18 de 
setembro de 2013, Seleção 2013/2, resolve: 

 
I - DIVULGAR o Resultado Final do Processo Seletivo para o Curso de Especialização em Gestão 
Pública, pós-graduação lato sensu, bem como a relação contendo todos os candidatos processo seletivo, 

conforme respectivamente os anexos I e II a este Edital.  
 

 

Original assinado 
WILSON CONCIANI 

Reitor 
 

 


